裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

國立清華大學  函

機關地址：新竹市光復路2段101號
承 辦 人：陸光雲
電　　話：03-5715131#76252
電子郵件：w.16083@gapp.nthu.edu.tw

受文者：國立臺灣藝術大學

發文日期：中華民國108年09月25日
發文字號：清南大教育字第1089006283號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：108學年師資生工作坊課表.pdf  (108092500014_108學年師資生工作坊課表.pdf)

主旨：檢送本校執行教育部探究、設計思考與實作導向的清華

　　　STEAM學校之建置計畫辦理之「職前教師STEAM初階工作坊」活

　　　動，惠請公告並轉知貴校國民小學師資類科生踴躍參加，請查

　　　照。

說明：

  一、活動日期為108年10月26日至108年10月27日，總上課時數為12

　　　小時，課程內容相關細節請參閱附檔。

  二、活動人數限制為30人，報名表單將於9月26日開放報名，網址

　　　如下：https://forms.gle/Ni3TtR5g2x7oYeVA7

正本：國立高雄師範大學、國立臺北教育大學、國立臺中教育大學、國立臺南大學、國立屏

　　　東大學、國立臺東大學、國立東華大學、國立嘉義大學、臺北市立大學、國立臺灣藝

　　　術大學、國立臺灣海洋大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、靜宜大學、南臺學校

　　　財團法人南臺科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學

副本：本校師資培育中心、本校竹師教育學院

本案依分層負責規定授權單位主管決行

1080018132

國立臺灣藝術大學總收文

第 1 頁　共 1 頁